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swiateczna_choinka Z okazji Świąt Bożego Narodzenia wielu radosnych przeżyć,

wewnętrznego spokoju,

sukcesów oraz wszelkiej pomyślności

w nadchodzącym Roku 2013

Pracownikom i Studentom

życzą Władze Uczelni 

 

Akademia Europejska – wykład pt. ”Ludy tubylcze w Europie i poza nią”

Zagadnienia społeczne, kulturowe i próby tworzenia społeczeństw wielokulturowych oraz asymilacji ludów
tubylczych we współczesnych społeczeństwach, zaprezentowane przez prof. dr hab. Grażynę Michałowską, były
tematyką pierwszego wykładu zorganizowanego w ramach Akademii Europejskiej Wydziału Nauk Społecznych
WSEiP. Z materiału filmowego  można dowiedzieć się między innymi, kim są i jak żyją przedstawiciele jedynego
ludu tubylczego zamieszkującego Europę, o obecnej sytuacji Aborygenów, a także o skandalu, jaki miał miejsce w
Afryce, którego dopuścili się żołnierze wojsk ONZ, czy zabiegach, stosowanych przez kobiety ludu Himba,
pozwalających zachować im młody wygląd.

 

Akademia Europejska

Wyższa Szkoła Ekonomii i Prawa im. prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach zaprasza
na cykl wykładów realizowanych przez Akademię Europejską działającą w ramach
Wydziału Nauk Społecznych. 
Akademia Europejska – jak podkreśla Dziekan Wydziału Nauk Społecznych dr
Elżbieta Wawrzyńczuk-Nathali – jest odpowiedzią na duże zainteresowanie zarówno
studentów naszej Uczelni, jak i słuchaczy spoza szkoły wykładami o szerokiej
tematyce. Sukces działającej od zeszłego roku Akademii Zdrowia Kolegium
Medycznego – Wydziału Nauk o Zdrowiu WSEiP oraz duże zainteresowanie tematyką
europejską utwierdziły nas w przekonaniu, żeby od bieżącego roku akademickiego Akademia
Europejska rozpoczęła swoją działalność. Wykłady Akademii Europejskiej poprowadzą znakomici
specjaliści i praktycy tematyki europejskiej. Warto podkreślić, że Akademia Europejska ma formę
otwartą, co oznacza, że na wykłady zapraszamy wszystkich, których zainteresuje proponowany wykład.

6 grudnia 2012 r. prof. dr hab. Grażyna Michałowska prowadziła wykład nt „Ludy tubylcze w Europie i poza nią” - zapraszamy do galerii
zdjęć z wykładu.

13 grudnia 2012 r. dr Paula Marcinkowska prowadziła wykład „Polityka wschodnia Unii Europejskiej”
- zapraszamy do galerii zdjęć z wykładu.

Plan wykładów Akademii Europejskiej na rok akademicki 2012/2013:
17 stycznia 2013 r., godz. 16.00, aula II prof. dr hab. Marian Haliżak - "Stosunki handlowe Europy i
Azji"
31 stycznia 2013 r., godz. 16.00, aula II prof. dr hab. Zenon Stachowiak - "Perspektywy Euro jako
pieniądza światowego"
14 lutego 2013 r., godz. 16.00, aula II dr Joanna Grzela - "Prawa socjalne - American dream a Europa
marzeń"

 

 

Akademia Zdrowia już w styczniu 2013 r.

Akademickie Centrum Kształcenia Ustawicznego zaprasza na kolejny cykl wykładów Akademii Zdrowia Kolegium
Medycznego Wydziału Nauk o Zdrowiu WSEiP. 
15 stycznia 2013 r. o godz. 16.00 w auli II lekarz dentysta, specjalista chirurgii stomatologicznej Jerzy Zbożeń
poprowadzi wykład nt "Osiągnięcia współczesnej stomatologii".
12 lutego 2013 r. o godz. 16.00 w auli II mgr Olga Chaińska poprowadzi wykład "Brak aktywności przyczyną otyłości".

Serdecznie zapraszamy słuchaczy Akademii Zdrowia oraz wszystkich zainteresowanych prezentowaną tematyką. Udział w
wykładach jest bezpłatny. 

Słuchacze otrzymają certyfikat uczestnictwa w cyklu wykładów.

 

Zimowy Rajd na Święty Krzyż

Studenckie Koło Naukowe "Obieżyświat", skupiające studentów Wydziału Nauk Społecznych, zaprasza na rajd 15
grudnia 2012 r. Zbiórka na dworcu PKS koło rozkładu jazdy (na dole) o godzinie
8:00 (odjazd o godzinie 8:20 ze stanowiska nr 6). Ze Świętego Krzyża zejdziemy
do Nowej Słupi. Powrót ok. godz. 15:20 (w Kielcach będziemy po 16:00).
Zgłoszenia na rajd oraz pytania prosimy przesyłać na e-mail:
skn.obiezyswiat@gmail.com
Na stronie http://sknobiezyswiat.blogspot.com/ członkowie Koła "Obieżyświat"
relacjonują IV Rajd Mikołajkowy, który odbył się 8 grudnia br.

 

Zdobądź grant na badania nawet 150 tys. zł i zostań pracownikiem naukowym

Zdobądź grant na badania nawet 150 tys. zł i zostań pracownikiem naukowym

Do 15 grudnia trwa nabór w konkursie Narodowego Centrum Nauki - PRELUDIUM 4. Konkurs jest adresowany do osób nie posiadających
stopnia naukowego doktora, przedsiębiorców a także osób fizycznych. Wystarczy, że masz ciekawy pomysł na prowadzenie badań
podstawowych, zapraszamy do udziału, szczegóły konkursu tutaj. 
Kontakt: monika.beczkowska@wseip.edu.pl
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WIĘCEJ…

 

Wydawnictwo WSEiP udostępnia pełny tekst książki Marcina Kłaka „Zarządzanie wiedzą we współczesnym
przedsiębiorstwie”. Plik do pobrania tutaj

Książka ma charakter recenzowanej monografii, opartej na bogatym materiale źródłowym; w sposób całościowy opisuje
problematykę zarządzania wiedzą we współczesnych organizacjach gospodarczych. Może również służyć jako podręcznik
dla studentów studiów I i II stopnia oraz studiów podyplomowych i doktoranckich w zakresie szeroko rozumianych nauk o
zarządzaniu. Zebrana w niej wiedza będzie przydatna także osobom prowadzącym samodzielną działalność gospodarczą,
kadrze zarządzającej oraz pracownikom przedsiębiorstw.

 

Konkurs dla autorów prac magisterskich

Konkurs na najlepsze prace magisterską i doktorską,o nagrodę Biura Informacji Kredytowej,
jest realizowany w ramach projektu edukacyjnego BIK.
Celem Konkursu jest budowanie wiedzy o systemach wymiany informacji finansowej, wpływie
informacji kredytowej i gospodarczej na zarządzanie ryzykiem oraz funkcjonowanie gospodarki.
Szczególnie cenione są aspekty innowacyjne i praktyczne, które mogłyby mieć zastosowanie w
rozwiązaniach Biura Informacji Kredytowej.

Zasady i kryteria

Konkurs skierowany jest do absolwentów państwowych i niepaństwowych szkół wyższych w
całej Polsce, zarówno studiów dziennych, zaocznych, jak i wieczorowych, w szczególności na
kierunkach ekonomicznych. Konkurs obejmuje prace, które uzyskały minimalną ocenę dobrą i

w oparciu o które obroniono egzamin magisterski lub doktorski w terminie od 1 października 2012 r. do 30 września 2013 r.

 

Uwaga Studenci!

Kwestura Wyższej Szkoły Ekonomii i Prawa niniejszym informuje, że od 15 listopada zamyka konto w Banku Polska Kasa Opieki S.A. I
Oddział Kielce Nr konta 05 1240 1372 1111 0000 1249 6121

Prosimy o dokonywanie wpłat na konta Uczelni w bankach:

Deutsche Bank PBC S.A. Oddział Kielce na indywidualne numery kont lub
BGŻ Oddział Kielce na nr konta 77 2030 0045 1110 0000 0245 7960 podając dane: imię i nazwisko studenta, numer albumu, kwota
wpłacanego czesnego, miesiąc, za który dokonywana jest wpłata.

 

Uwaga Studenci

Informujemy, że obowiązują nowe godziny pracy Dziekanatu, Biblioteki, Kwestury oraz Kasy naszej Uczelni. 
Szczegóły tutaj

 

Więcej artykułów…
Zaproszenie na konferencję
Bezpłatny Kurs na aplikacje prawnicze
Studencka Poradnia Prawna
Stowarzyszenie Absolwentów WSEiP

« Początek   Poprzednia   1   2   Następna   Ostatnie  »

WSEiP Kielce 2012. Opieka IT Marcin Misiak
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